03/05, Termo de Verificação Fiscal, de e-fls. 06/13, e demais documentos que instruem o processo.
		 Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 18/01/2012 (AR, e-fl. 30), contra a contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 129.788,88 (cento e vinte e nove mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos), com base na legislação de regência elencada nos autos.
		 De conformidade com o Relatório Fiscal, anexo ao Auto de Infração, a penalidade fora imposta em virtude dos seguintes fatos:
		 “[...]
		 2.No exercício das

[...]

03/05, Termo de Verificação Fiscal, de e-fls. 06/13, e demais documentos que 

instruem o processo. 

Trata-se de Auto de Infração, lavrado em 18/01/2012 (AR, e-fl. 30), contra a 

contribuinte acima identificada, constituindo-se multa no valor de R$ 129.788,88 (cento e vinte e 

nove mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos), com base na legislação de 

regência elencada nos autos. 

De conformidade com o Relatório Fiscal, anexo ao Auto de Infração, a penalidade 

fora imposta em virtude dos seguintes fatos: 

“[...] 

2. No exercício das funções do cargo de Auditor-Fiscal da Receita Federal do